粤体经〔2022〕69 号

关于印发2023年省级文化繁荣发展专项资金

（体育部分）项目申报指南的通知

省体育局机关各处室、直属各单位，各地级市以上体育行政

部门：

按照 2023 年省级部门预算编制工作要求，现将《2023

年省级文化繁荣发展专项资金（体育部分）项目申报指南》

印发给你们，请结合工作实际，对申报项目进行认真审核，

并根据轻重缓急对申报项目进行筛选、排序，做好项目库申

报工作。如在申报过程中遇到问题，请及时与省体育局联系。

联系人：群体处：龙 宇 37591044 王梦 37591059

竞体处：王新岩 37591033 帅晓 37591031

青少处：王琦 37591017

广 东 省 体 育 局 文 件

产业处：王蕴秀 37591014

经济处：谢莹桦 37591060 钟芹香 37595513

足球中心：张雁 13602434698

社训中心：李碧云 83844810

广东省体育局

2022 年 7 月 20 日

公开方式：依申请公开

广 东 省 体 育 局 2022 年 7 月 22 日印发